
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
   

ZADAVATEL:          Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:                   Křížkovského 8, 771 47 Olomouc  
rektor:      prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
IČ:                              61989592 
 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

 „FTK UP – Dodávka gastro vybavení“ 
 
 Zadavatel na základě ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto  
 

VYLUČUJE  
 

uchazeče č. 3 HOSPIMED, spol. s r.o., se sídlem Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3, IČO: 
00676853,  z další účasti v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„FTK UP – Dodávka gastro vybavení“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona.  
 
 
Důvod vyloučení  
Hodnotící komise, která byla jmenována i pro účely posouzení a hodnocení nabídek na svém 
jednání konstatovala v souladu s § 76 odst. 1 zákona, že uchazeč nesplnil požadavky 
zadavatele stanovené v příloze č. 4 zadávací dokumentace:  
- uchazečem nabízený produkt „myčka skla podstolová  HOBART GX“ nesplňuje 

požadavky zadavatele stanovené v položkovém rozpočtu (položka č. 12b), kdy zadavatel 
požadoval mj. celonerezové provedení  (nabízený produkt má plastová ramena místo 
nerezových), velikost nádrže min. 20 litrů (nabízený produkt má pouze 10,6 litrů), výkon 
mycího čerpadla min. 750 W ( nabízený produkt má pouze 600 W). 
 

Uchazeč byl na základě výše uvedených pochybení proto vyřazen z další účasti v zadávacím 
řízení pro nesplnění požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací 
dokumentaci.   
 
Poučení: 

 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení je možno podat zadavateli námitku, a to do 10 

dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele podle § 110 odst. 4 zákona. 
Zadavatel nesmí v souladu s § 82 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona. 

 



 

 Zadavatel si v souladu s ust. § 76 odst. 6 zákona vyhradil právo rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profil zadavatele. V takovém případě se 
rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 
 
 
V Olomouci dne 25.10.2016 
 
 
          ………………………………………….. 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
                   rektor UP v Olomouci 
 
 
 
 
 
 
 


	rektor:      prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
	Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení
	„FTK UP – Dodávka gastro vybavení“

		2016-10-25T09:36:38+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




